РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2018 г. № 351
п. Рогнедино
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за      1 полугодие 2018 года.
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 решения Рогнединского районного Совета народных депутатов от 27 декабря 2017 года № 5-240 «О бюджете муниципального образования «Рогнединский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие  2018 года по доходам в сумме 79292726,65 рублей, расходам в сумме 75497574,65 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 3795151,40 рублей и следующими показателями:

1) по доходам районного бюджета за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 1;

2) по расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 2;

3) по  расходам районного  бюджета  по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита районного бюджета за 1 полугодие 2018 года согласно приложению 4.

2.  Администрации Рогнединского района  направить в Рогнединский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Рогнединского района отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на начальника финансового отдела администрации Рогнединского района.

 Глава администрации района                                                     А.И.Дороденков